
 

 

Región de Murcia 

Consejería de Fomento e Infraestructuras 

Dirección General de Litoral y Puertos 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE LITORAL Y PUERTOS POR LA QUE SE 
APRUEBA LA RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS Y SE FIJA FECHA, 
LUGAR Y HORA DE LOS EXÁMENES DE LA CONVOCATORIA marzo 2024 PARA ACCESO AL 
TÍTULO PATRÓN DE EMBARCACIONES DE RECREO 

De conformidad con lo establecido por la Orden de 15 de enero de 2015 de la Consejería de Fomento, Obras 
Públicas y Ordenación de Territorio, por la que se regula la obtención de los títulos para el gobierno de las 
embarcaciones de recreo de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, y en la Resolución de 10 de 
enero de 2024 de la Dirección General de Litoral y Puertos por la que se convocan exámenes teóricos para 
la obtención de titulaciones para el gobierno de embarcaciones de recreo, a celebrar en la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia durante el año 2024 (BORM nº12 de 16 enero 2024). 

 

RESUELVO 

Primero.- El Órgano encargado de la valoración en las presentas pruebas de acceso será el Tribunal 
designado en la Resolución de convocatoria antes citada. 

 

Segundo.- Aprobar las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos, Anexos I y II respectivamente 
para participar en el examen PER -examen completo- y Anexos III y IV, para participar en el examen PER 
– examen reducido (para titulados o aptos en PNB), con expresión de las causas de exclusión de los 
aspirantes. 

 

Tercero.- Abrir un plazo de 5 días contados a partir del día siguiente a la publicación de esta Resolución, para 
que los aspirantes excluidos puedan subsanar las deficiencias que hayan causado su exclusión, acompañado 
de la documentación precisa. 

 

Cuarto.- Los exámenes teóricos para obtención del título PATRON DE EMBARCACIONES DE RECREO 
(PER completo y PER  reducido)  tendrán lugar: 

  
- Facultad de Economía y Empresa (nº 02) - UNIVERSIDAD DE MURCIA (CAMPUS ESPINARDO) 

 
- Domingo 17 de marzo a las 10:00 horas 

 

Tras la lista definitiva de admitidos se publicará en la página web http://nautica.carm.es  la asignación de las 
Aulas, así como otras indicaciones informativas para la realización de los exámenes. 

 

Quinto.- La presente resolución será  publicada en la página web http://nautica.carm.es de la Consejería de 
Fomento e Infraestructuras. 

 

Sexto.- Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, podrá interponerse recurso de 
alzada ante el Consejero de Fomento e Infraestructuras, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente 
a su publicación. 

 

Murcia, 1 de marzo de 2024 

EL DIRECTOR GENERAL DE LITORAL Y PUERTOS 

 

Pablo Marín Noriega 

http://nautica.carm.es/
http://nautica.carm.es/


 

 

Región de Murcia 

Consejería de Fomento e Infraestructuras 

Dirección General de Litoral y Puertos 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

ANEXO I 

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS PARA PARTICIPAR EN EXAMEN P.E.R. DE LA 
CONVOCATORIA  marzo 2024. 

 

MODALIDAD: EXÁMEN COMPLETO. 

 

Nº Nombre NIF 

1 ABELLÁN BOTÍA,BALTASAR ***4101** 

2 ABELLAN SANCHEZ,ESPERANZA DE LA CRUZ ***8149** 

3 ABENZA LASSO DE LA VEGA,MARIA ***4027** 

4 ACEVEDO ALVAREZ,ANTONIO JESUS ***6504** 

5 AGUADO JIMENEZ,JOSE ***6430** 

6 AGUILAR GIL,DAVID ***1029** 

7 AGUILAR MANEIRO,JUAN RAÚL ***6654** 

8 AGUILAR MARTIN,IGNACIO ***5974** 

9 AGUILAR RUIZ,ANTONIA ***5697** 

10 AGUILERA FERNANDEZ,JUAN JAVIER ***3693** 

11 AGUILERA FLORES ,MICHAEL STEVEN ****3249* 

12 AGUIRRE SOLOZABAL,JAIME ***7447** 

13 AGULLO ORTIZ,JUAN RAMON ***9009** 

14 AHMED ALI,RABEH ***8363** 

15 AL MAALOUF ,NICOLAS SHADI ****0386* 

16 ALARCON FERNANDEZ,FERNANDO ***8163** 

17 ALARCON VAZQUEZ,ISAAC ***2253** 

18 ALBALADEJO GUERRERO,ADRIAN ***4050** 

19 ALBALADEJO GUILLEN,MARIANO JOSE ***4172** 

20 ALBALADEJO PINA,ROBERTO ***9728** 

21 ALBERTO BRUNETTI,JOSE EDGAR ****8775* 

22 ALCAIDE MIRALLES,DANIEL ***5495** 

23 ALCARAZ MEDINA,FULGENCIO ***9665** 

24 ALCOCER HERNÁNDEZ,ISABEL ***5773** 

25 ALLEGUE HARO,DOMINGO ANTONIO ***3174** 

26 ALMAGRO GARCIA,BERNARDO ***5541** 

27 ALONSO ALONSO,RODRIGO ***9158** 

28 ALONSO CARBONELL,CRISTIAN ALBERTO ***7214** 

29 ALONSO GONZALEZ,BORJA ***0075** 

30 ALONSO MUÑOZ,PEDRO JOSE ***5603** 

31 ÁLVAREZ ÁLVAREZ,MARÍA DEL PILAR ***6168** 

32 ALVAREZ HOGGAN,GASPAR JORGE ***7322** 



 

 

Región de Murcia 

Consejería de Fomento e Infraestructuras 

Dirección General de Litoral y Puertos 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

33 ALVEAR ARROYO,ENRIQUE ***3147** 

34 AMAT HUMARAN,CARLOS MARIA ***5626** 

35 AMURRIO INTURIAS,FERNANDO ***4152** 

36 ANGULO BLANCO,GUILLERMO JESÚS ***8918** 

37 ANIDO ANIDO,PABLO ***7235** 

38 ANTEPARA BENITO,EDUARDO ***0111** 

39 ANTOLIN JOVER,MIGUEL ANGEL ***2136** 

40 AÑINO AÑINO,JUAN ANTONIO ***7209** 

41 ARAGON GOMEZ,RAFAEL ***6140** 

42 ARAGON PUENTEDURA,RAFAEL ***3163** 

43 ARANA FANTOZZI,RIGEL MANUEL ***6832** 

44 ARANDA MECA,JUAN ***9870** 

45 ARANGO PIEDRAHITA,CLAUDIA ***6761** 

46 ARAUJO GARCIA LISBONA,MARTIN ***1897** 

47 ARÉVALO CARLAVILLA,ADRIANA ***4821** 

48 ARIGUAT MADANI,HIND ***4376** 

49 AROCA SEPULVEDA,JUAN LUIS ***9689** 

50 ARRABAL ALMAGRO,ENRIQUE ***9188** 

51 ARRIAZA LUQUE,ANTONIO JOSE ***8342** 

52 ARRIBAS FERNÁNDEZ,VALERIA ***2864** 

53 ASENSIO GINER,MANUEL ***0524** 

54 ASHURKO ,DIANA ****6870* 

55 ASSEMAR ALI,DRISS ***3779** 

56 ATENCIA SANZ,JAVIER ***5415** 

57 AVILES SANCHEZ,FRANCISCO LUIS ***5229** 

58 AYALA RAMON,SANTIAGO ***3584** 

59 AZORIN DEL CAMPO,NATALIA ***6932** 

60 BAEZA BARRERA,JUAN ***0944** 

61 BAEZA MAGAN,TOMAS ***2915** 

62 BAIDEZ MACÍA,YERAI ***3918** 

63 BAILE SEMPERE,FRANCISCO JAVIER ***1404** 

64 BALAGUER MADRID,JAIME ***2069** 

65 BALLESTER NAVARRO,ALEJANDRO ***3677** 

66 BALLESTER VALLES,FRANCISCO ***9199** 

67 BAÑULS MARCO,NEREA ***3024** 

68 BARCENA ESPLÁ,MARÍA ***5860** 

69 BARJA VÁZQUEZ,JOSE MANUEL ***7344** 

70 BARQUERO FLORIDO,PEDRO ***9764** 

71 BARRAGAN REYES,RAUL ***2284** 



 

 

Región de Murcia 

Consejería de Fomento e Infraestructuras 

Dirección General de Litoral y Puertos 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

72 BASTERRECHEA TORRECILLA,BENITO JULIO ***5012** 

73 BAUMELA BUENO,JAVIER ***7786** 

74 BAYON ÁLVAREZ,AARON ***9455** 

75 BEARDALL ,EZEQUIEL MARTIN ****1154* 

76 BEARZI ,SIMONE ALBERTO ****6429* 

77 BEATTIE ,GREGORY EDWARD ****3068* 

78 BEDOYA DE HARO,FRANCISCO JAVIER ***3338** 

79 BELANDO TORRENTES,MARIA DOLORES ***1069** 

80 BENITEZ ESTEBANET,PEDRO ***5151** 

81 BENUSOVA ,LUCIA ****7549* 

82 BERNABEU FERNANDEZ,ALFREDO ***7167** 

83 BERNAL SANCHEZ,ROCIO ***1469** 

84 BERNAT LLINARES,ÁLVARO ***8694** 

85 BERRUTI GARCIA,MARIA DOLORES ***6140** 

86 BIBIANO MARTIN,ALVARO ***8098** 

87 BIBILONI MAS,ANTONI JOAN ***4351** 

88 BISBE DE LA FUENTE,ALEJANDRO ***8599** 

89 BISQUERT LLOBELL,ANGEL ***5138** 

90 BISQUERT LLOBELL,LUCAS ***5137** 

91 BLANCO LOPEZ,PABLO ***1597** 

92 BLESA ASENSIO,JOSE JAVIER ***8818** 

93 BOBADILLA HERRERA,MANUEL ***7207** 

94 BOCANEGRA SANCHEZ,JUAN CLAUDIO ***0177** 

95 BOLAÑOS ORTIZ,MANUEL ***9436** 

96 BOLIVAR MORALES,DAVID JESUS ***6759** 

97 BONET QUIRANT,FELIX ANGEL ***2954** 

98 BONO GODOY,JUAN MANUEL ***1936** 

99 BOUSOUF EL BEKKAOUI,SALWA ***4473** 

100 BRAVO JUAN,CARLOS ***6186** 

101 BRAVO MOLINA,HECTOR ****3770* 

102 BRIGLIANO ,ALEXIS LEONEL ****0260* 

103 BUENDIA SERRANO,ALBERTO ***1236** 

104 BUENESTADO IZQUIERDO,DANIEL ***9574** 

105 BUENO CORTES,JORGE ***2209** 

106 BURGOS FRIAS,LYDIA ***2293** 

107 BUSTOS PEREZ,JOSE MANUEL ***0538** 

108 CABALLERO DÍAZ,RAMIRO ***0356** 

109 CABALLERO SANCHEZ,ANTONIO ***4981** 

110 CABEZA SANCHEZ,FRANCISCO JAVIER ***2283** 



 

 

Región de Murcia 

Consejería de Fomento e Infraestructuras 

Dirección General de Litoral y Puertos 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

111 CABRERA GALEANO,MARCOS RICARDO ***6994** 

112 CABRERIZO BASULTO,ANTONIO ***1589** 

113 CAFFARENA IRIBARNE,JORGE ***5333** 

114 CALDERON GARCIA,JOSE ANTONIO ***7755** 

115 CALIZ PIÑA,JUAN FRANCISCO ***7468** 

116 CALLEJAS REDONDO,ANTONIO FERMIN ***3540** 

117 CALLEJON EXTREMERA,ANTONIO ***2868** 

118 CAMBRONERO MORAN,MANUEL ***8475** 

119 CAMMERAAT ,MICHIEL EMANUEL ****4789* 

120 CAMPELLO RIPOLL,EMILIO MANUEL ***9894** 

121 CANO GONZALEZ,ALBERTO JOSE ***9413** 

122 CANO OSPINA,ALDIVIER ****2038* 

123 CAPRIA ,ANTHONY PIO ****4912* 

124 CARBONELL OLIVERA,JOSE DANIEL ***3278** 

125 CARCELES MORALES,OSCAR ***1788** 

126 CARCELLER SABATER,CRISTINA ***0824** 

127 CARMONA MARTINEZ,ALICIA ***5886** 

128 CARMONA PRIETO,MARINA ***2572** 

129 CARMONA UCLES,DAMIAN ***1257** 

130 CARO TEJERO,ANTONIO JESUS ***1374** 

131 CARREÑO MARTIN,MARIA DEL MAR ***0958** 

132 CARRERA VILLAR,JULIÁN ***3150** 

133 CARRILLO FERNANDEZ,FRANCISCO JESUS ***8970** 

134 CARRILLO GARCIA,DAVID ***8646** 

135 CARRO DIEGUEZ,OLALLA ***6310** 

136 CASCALES HERRERO,JUAN LUIS ***2280** 

137 CASTEJÓN SAURA,PEDRO ANTONIO ***2161** 

138 CASTELLO GISBERT,DANIEL ***5085** 

139 CASTILLO LOPEZ,DANIEL ***8699** 

140 CASTRO GARCÍA,MARÍA ELOISA ***5607** 

141 CASTRO GARCÍA,RAMÓN DE LA CRUZ ***9425** 

142 CASTRO PEREZ,PEDRO ***6361** 

143 CAZALLA JIMENEZ,ANTONIO ***8196** 

144 CEGARRA SAEZ,JESÚS ***1993** 

145 CERON GUEVARA,SALVADOR ***1338** 

146 CERÓN MORA,FULGENCIO LUIS ***7022** 

147 CERVERA VIVANCOS,SERGIO ***5752** 

148 CERVERON GARCIA,LIDIA ***1153** 

149 CHALYY CHALYY,ROMAN ***0900** 



 

 

Región de Murcia 

Consejería de Fomento e Infraestructuras 

Dirección General de Litoral y Puertos 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

150 CHENLO ,AGUSTIN MANUEL ****1873* 

151 CLAVERO GONZÁLEZ,RODRIGO ***1030** 

152 CLEMENTE EGIO,SERGIO ***5737** 

153 COLAO SÁNCHEZ,CELIA ***1145** 

154 COLOMA LOPEZ,DAVID ***9805** 

155 CONESA FRANCO,MARIANO ***1517** 

156 CONESA RUBIO,CAROLINA ***3619** 

157 CONTRERAS MURILLO,PILAR ***9965** 

158 CORBALAN LOPEZ,BERNARDO ***1393** 

159 CORDERO GIL,ANTONIO ***0889** 

160 CORDON SERRANO,MYKEL ***7820** 

161 CORNEJO MARTINEZ,CANDIDO JAVIER ***4716** 

162 CORREA AVELLANEDA,ENRIQUE JOSE ***9523** 

163 CORREA DE LA VARGA,JOSE RAMON ***8959** 

164 CORREA MORENO,CARMEN ***9818** 

165 CORTES GOMEZ,DAVID ***5065** 

166 CORTES MORENO,JOSE JAVIER ***8834** 

167 CORTEZ LEDE,MARIA GABRIELA ***9580** 

168 CORTIÑAS GONZÁLEZ,ANA ***6737** 

169 COSTA SUAREZ,VICENTE ***1397** 

170 CRUZ MONTALVO,FERNANDO JESUS ***4335** 

171 CRUZADO ESPUCH,FERNANDO RAFAEL ***0341** 

172 CUELLO SAEZ,JESUS ***2065** 

173 CUENCA PLA,PABLO ***4576** 

174 CUERPO SANCHEZ,ANTONIO ALFONSO ***2699** 

175 CUEVAS FERNANDEZ,ANA MARIA ***4120** 

176 DE LA CRUZ DE LA CRUZ LOZANO,ALFONSO ***6891** 

177 DE LA CRUZ RODRIGUEZ,ANGEL LUIS ***2325** 

178 DE LA FUENTE RIBES,DANIEL ***0855** 

179 DE LA OLIVA GIL,RODRIGO ***1697** 

180 DE LA PEÑA VIRGOS,GASPAR ***5399** 

181 DE LACY DIAZ,LUIS MARIA ***5595** 

182 DE PRADO HERNANDEZ,ANGEL ***3671** 

183 DE SANTIAGO MACANAS,JOSE MARIA ***4624** 

184 DELGADO BONILLA,MIGUEL ANGEL ***8753** 

185 DELGADO COCA,ALVARO ***7939** 

186 DELGADO ENCINAR,RAUL ***7668** 

187 DELGADO MÁRQUEZ,MARCOS ***6885** 

188 DÍAZ ALCÁNTARA,MARTÍN ***5327** 



 

 

Región de Murcia 

Consejería de Fomento e Infraestructuras 

Dirección General de Litoral y Puertos 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

189 DIAZ CARRION,ALFONSO ***6253** 

190 DIAZ CASTRO,JUAN MANUEL ***4653** 

191 DIAZ DE LA HOZ,ALMUDENA ***6055** 

192 DIAZ MARIN,ISABEL ***6836** 

193 DIAZ MENCHON,RODRIGO ***4634** 

194 DIAZ VILLAFRANCA,VICTOR VICENTE ***5837** 

195 DIAZ-LLANOS LECUONA,MARIA ***2666** 

196 DIEZ ARRANZ,TERESA ***9691** 

197 DOMENECH AMIGOT,JOAQUIN JAVIER ***5917** 

198 DOMINGUEZ DE LA CRUZ,JOSE MANUEL ***0318** 

199 DONOSO GONZALEZ,GONZALO ***0402** 

200 DOVHALIUK ,ANTON ****4446* 

201 DUARTE RODRIGUES GOZALBO,CANDIDA ADELAIDE ****6304* 

202 DURAN BOO,JAVIER ***2702** 

203 DURAN CUELLO,EDGAR MANUEL ***9437** 

204 DURO RAMIREZ,FRANCISCO JAVIER ***9248** 

205 EJOUINI BENNADI,ABDERRAHMAN ***7124** 

206 EL KHARRAZ EL FAHSSI-SABRI,YOUNES ***5989** 

207 ENCINAR MARTINEZ,ANTONIO ***2518** 

208 ENCINAS RIUS,JAVIER ***1966** 

209 ENTENZA SANTOME,RICARDO MANUEL ***1269** 

210 ESCLAPEZ PASTOR,MANUEL ***8954** 

211 ESCUDERO ALBALADEJO,FRANCISCO JAVIER ***5347** 

212 ESPÍN MUÑOZ,JAVIER ***5102** 

213 ESPINOSA SEGURA,FRANCISCO JOSÉ ***3458** 

214 ESQUIVA DIAZ,RAÚL ***3826** 

215 ESQUIVA PÉREZ,ÁLVARO ***2541** 

216 ESQUIVA TORA,JOSE ANTONIO ***1640** 

217 ESTEBAN CARRETERO,JOSE MARIA ***8194** 

218 ESTEBAN LLACER,JOSE ***3203** 

219 ESTEBAN RUIZ,FRANCISCO JOSE ***0113** 

220 ESTELLES MONTESINOS,EDUARDO JOSE ***0561** 

221 ESTEVEZ MONTERO,RUBEN ***1966** 

222 ESTEVEZ MORENO,RAFAEL ***9601** 

223 EUGENIO CUBEROS,ANGEL ENRIQUE ***7475** 

224 FARIÑA NÚÑEZ,ALEJANDRO ***8933** 

225 FENÁNDEZ PALLARÉS,DIEGO ***9847** 

226 FEREZ LIÑAN,ELISABETH ***5756** 

227 FERNANDEZ ARRABAL,ANDRÉS ***9495** 



 

 

Región de Murcia 

Consejería de Fomento e Infraestructuras 

Dirección General de Litoral y Puertos 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

228 FERNANDEZ BAVOSA,MARIANA SILVINA ***3821** 

229 FERNANDEZ DEL AGUILA,JUAN DAVID ***8883** 

230 FERNANDEZ DIAZ,ANTONIO RAMON ***1233** 

231 FERNANDEZ FERNANDEZ,DANIEL ***3408** 

232 FERNÁNDEZ GOMEZ,JENNIFER ***2758** 

233 FERNANDEZ GONZALEZ,SERGIO IVAN ***5484** 

234 FERNÁNDEZ HEREDIA,MIGUEL ***4768** 

235 FERNANDEZ HERNANDEZ,PABLO ***8386** 

236 FERNANDEZ HIRUELA,VICTOR MANUEL ***7360** 

237 FERNANDEZ MALDONADO,JOSE MIGUEL ***1474** 

238 FERNÁNDEZ PUJOL,JOSÉ IGNACIO ***5383** 

239 FERNANDEZ VARGAS,ANDRES ***3793** 

240 FERNANDEZ VILLA,GALO ***1950** 

241 FERNANDEZ-ARDAVIN MARTÍNEZ,JUAN ***8942** 

242 FERNANDEZ-FIGARES ROJAS,MANUEL ***5057** 

243 FERRÁNDEZ GRANERO,JOSÉ ANTONIO ***8149** 

244 FERRE PIERA,JORGE ***9844** 

245 FERRER NAVARRO,ROSA MARÍA ***5573** 

246 FERRER ROBLES,ELISABETH ***0774** 

247 FERRER ROSIQUE,GUILLERMO ***5054** 

248 FERRERO MARIN,NURIA ***2166** 

249 FERRIOL SUREDA,CHRISTIAN ***1829** 

250 FIDALGO FERNANDEZ,RUBÉN ***7621** 

251 FLORES CAPARROS,ANA BELEN ***0542** 

252 FLORES PALACIOS,DANIEL ***4003** 

253 FONT PARRILLA,VERONICA ***4888** 

254 FORNIELES MORENO,CRISTINA ***1352** 

255 FRANCES DIAZ,FERNANDO ***4239** 

256 FRIAS CORPAS,DESEADA ***4902** 

257 FUENTES FERNANDEZ,RAFAEL ***1557** 

258 FUENTES MAYOL,LORETO ***2294** 

259 FUNES ARJONA,DOMINGO ***2535** 

260 FUR DE FRANCISCO,OLGA ***8859** 

261 FUR DE FRANCISCO,SUSANA ***8859** 

262 GALAN DOMBRIZ,NESTOR ***0028** 

263 GALAN DOMBRIZ,NURIA ***0644** 

264 GALAN HERNANDEZ-CORONADO,DAVID ***1002** 

265 GALAN LANG,GUILLERMO ALBERTO ***4832** 

266 GALIAN MEGÍAS,JOSE ANTONIO ***8997** 



 

 

Región de Murcia 

Consejería de Fomento e Infraestructuras 

Dirección General de Litoral y Puertos 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

267 GALIANA TORTOSA,SERGIO ***1021** 

268 GALINDO HERNANDEZ,JOSE ANTONIO ***5171** 

269 GALINDO MARTINEZ,VICTOR MANUEL ***3418** 

270 GALLARDO GARCIA,JUAN ANTONIO ***5797** 

271 GALLEGO GALLEGO,MARIA ***5800** 

272 GALLEGO LOPEZ DE VICUÑA,FRANCISCO DE BORJA ***5645** 

273 GALVEZ VICENTE,GONZALO ***7043** 

274 GAMBIN GAMBIN,JOSE ***3710** 

275 GAMBÍN PEREA,MARÍA ***7025** 

276 GAMEZ MASAS,DARIO ***7260** 

277 GANDIA GAGO,LUIS ***8380** 

278 GARCIA AGUILAR,DANIEL ***3674** 

279 GARCIA ALFEREZ,JESUS GERMAN ***0557** 

280 GARCIA BAUTISTA,ANGEL ***1451** 

281 GARCIA CAÑIZARES,JOSE FRANCISCO ***7109** 

282 GARCIA CREMADES,RAFAEL ***9478** 

283 GARCIA CRIADO,RAFAEL ***4981** 

284 GARCIA DIAZ,ROBERTO ***9032** 

285 GARCÍA DOMINGO,VÍCTOR ***0538** 

286 GARCIA FERNANDEZ,ALICIA ***8865** 

287 GARCIA FERRANDIZ,FRANCISCO ***5151** 

288 GARCIA FLORES,ALFONSO RAMON ***1212** 

289 GARCIA GANDULLO,VIRGINIA ***8432** 

290 GARCIA GARCIA,ALFREDO ***8689** 

291 GARCIA GARCIA,FELICIDAD ***4996** 

292 GARCIA GARCIA,JOSE ***4006** 

293 GARCIA GARCIA,MANUEL ***3344** 

294 GARCIA GARCIA,ROBERTO ***6008** 

295 GARCIA HEILKER,TOBIAS FEDERICO ***3708** 

296 GARCIA HERNANDEZ,ANTONIO ALEJANDRO ***9196** 

297 GARCIA HERREROS,MARIA BEGOÑA ***2252** 

298 GARCIA LINARES,CASIMIRO ***2565** 

299 GARCÍA ,MARTÍN LUIS ****9129* 

300 GARCÍA MARTÍNEZ,ALBERTO ***4611** 

301 GARCIA MARTINEZ,GUILLERMO ***4333** 

302 GARCIA MARTINEZ,MARTA ***8197** 

303 GARCIA MONTOYA,JOSE ANTONIO ***0956** 

304 GARCIA MULA,ALBERTO JOSE ***5313** 

305 GARCIA RAMOS,ALFONSO ***1244** 



 

 

Región de Murcia 

Consejería de Fomento e Infraestructuras 

Dirección General de Litoral y Puertos 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

306 GARCIA ROVIRA,JOSEP ***5026** 

307 GARCIA ROVIRA,VICTOR ***9066** 

308 GARCIA RUIZ,JOSE FRANCISCO ***1604** 

309 GARCIA RUIZ,LEONARDO ANDRES ***8318** 

310 GARCÍA RUIZ,RAÚL ***0883** 

311 GARCIA RUIZ,RODRIGO ***5083** 

312 GARCIA SANCHEZ,JOSE ENRIQUE ***4934** 

313 GARCIA SANCHO,LAURA ***6752** 

314 GARCIA SARABIA,JOSE MIGUEL ***9421** 

315 GARCIA SARACHAGA,MARCELINO ***1527** 

316 GARCIA TRISTANTE,GREGORIO ***3407** 

317 GARCIA VALERO,PEDRO ***8328** 

318 GARCÍA-MANZANARES VALERO,ENRIQUE ***0472** 

319 GARRIDO FERNANDEZ,LUIS ALBERTO ***0523** 

320 GARRIDO GARCIA,CARMEN ***4374** 

321 GARRIDO RUIZ,DANIEL ***1863** 

322 GARRIGOS MAS,IGNACIO ***7408** 

323 GARRIGOS MIRA,JUAN CARLOS ***6408** 

324 GASPAR RODRIGUEZ,PABLO MARIANO ***4038** 

325 GAYOSO GAYOSO,IGNACIA ANTONIA ***6582** 

326 GAYTAN DE AYALA ROCA DE TOGORES,JORGE PABLO ***4195** 

327 GEA GOMEZ,RAUL JOAQUIN ***6526** 

328 GENNARI ,LUCA ****7468* 

329 GEORGIEV MILADINOV,KRISTIYAN ****0865* 

330 GEREZ RODRIGUEZ,JOSE ANTONIO ***4631** 

331 GIL FERNÁNDEZ,MARIA DEL ROSARIO ***8724** 

332 GIL MORELL,ANDRES BALTASAR ***0772** 

333 GINES HENRICH,JOAN ***4170** 

334 GODINO CALLEJON,ALFONSO ***9768** 

335 GOLUB ,OLEKSANDR ****8253* 

336 GOMEZ ESTRADA,JOSE GABRIEL ***8527** 

337 GOMEZ GARCIA,EDUARDO ***3819** 

338 GOMEZ IRIGOYEN,NÉSTOR BRUNO ***1932** 

339 GOMEZ MAYORDOMO,VICTOR ANTONIO ***0226** 

340 GOMEZ MILAN,FRANCISCO JAVIER ***9229** 

341 GOMEZ MORIN,ALVARO ***3728** 

342 GOMEZ POVEDA,PEDRO JOSE ***3902** 

343 GOMEZ RODRIGUEZ,ANA MARIA ***9580** 

344 GOMEZ-MONEDERO SAIZ,VICTOR ***3067** 



 

 

Región de Murcia 

Consejería de Fomento e Infraestructuras 

Dirección General de Litoral y Puertos 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

345 GONGORA FERNANDEZ,ANGEL FRANCISCO ***6049** 

346 GONZALEZ ALONSO,DANIEL ***3435** 

347 GONZALEZ AZNAR,RAMON ***7926** 

348 GONZALEZ CABRERO,PILAR ***0501** 

349 GONZALEZ CANO,PABLO ***4488** 

350 GONZALEZ CANTOS,JUAN ANTONIO ***5334** 

351 GONZALEZ COROMINAS,CARLOS ***7192** 

352 GONZALEZ DELGADO,ARACELI LOURDES ***2077** 

353 GONZÁLEZ DIEZ,RUBÉN ***2028** 

354 GONZALEZ ESCUDERO,MARIO ***4452** 

355 GONZALEZ FERNANDEZ,AVELINO ***6377** 

356 GONZALEZ GALIANO,VIRGINIA ***7589** 

357 GONZÁLEZ GARCÍA,JOSÉ ANTONIO ***9418** 

358 GONZALEZ GARCIA,MIGUEL ANGEL ***7552** 

359 GONZALEZ ,JUAN PABLO ****5998* 

360 GONZALEZ MUNERA,MARTA ***8976** 

361 GONZÁLEZ PEDROL,JUAN IGNACIO ***2424** 

362 GONZÁLEZ PÉREZ,ADRIAN ***8198** 

363 GRAZIADEI ,STEFANO ****7434* 

364 GUARDIOLA DIAZ,FRANCISCO JAVIER ***7006** 

365 GUARDIOLA GUARDIOLA,FRANCISCO ***6696** 

366 GUERRA DIEZ,ALBERTO ***0487** 

367 GUERRERO DIAZ,MARIA DOLORES ***2342** 

368 GUERRERO GONZALEZ,ALVARO ***7044** 

369 GUERRERO MUÑOZ,JOSE JAIME ***2619** 

370 GUIL SAURA,CLAUDIO ***2290** 

371 GUILLAMON FRUCTUOSO,CECILIO ***4496** 

372 GUILLEN LEON,NICOLAS ***2732** 

373 GUILLEN ROMO,EDUARDO ***8419** 

374 GUIRADO RODRIGUEZ,ALICIA ISABEL ***5152** 

375 GUIRAO SANCHEZ,ANTONIO ***3417** 

376 GUTIERREZ FERNANDEZ,GUSTAVO ALEJANDRO ***1843** 

377 GUTIERREZ GARCIA,CARMEN MONICA ***0455** 

378 GUTIERREZ GOMEZ,CANDIDO JOSE ***9507** 

379 GUTIERREZ GOMEZ,VALERIANO FRANCISCO ***9507** 

380 GUTIÉRREZ SANCHEZ,JULEN ***3677** 

381 GUZMAN BERROCAL,MARIA JOSE ***8674** 

382 HASSANI ,DJALAL ****0897* 

383 HELLIN CAMUÑEZ,SILVIA ***3361** 



 

 

Región de Murcia 

Consejería de Fomento e Infraestructuras 

Dirección General de Litoral y Puertos 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

384 HELLWIG URETA,GASTON JOEL ***6295** 

385 HERGUETA DE LA TORRE,MYRIAM ***7776** 

386 HERNÁNDEZ BELMONTE,JOSÉ ANTONIO ***0641** 

387 HERNÁNDEZ FERNADEZ,DAVID ***5571** 

388 HERNANDEZ GAMBIN,JUAN JOSE ***9602** 

389 HERNANDEZ GIL SANCHEZ,JESUS ***8427** 

390 HERNANDEZ HERNANDEZ,GERMAN ***0014** 

391 HERNÁNDEZ PESCADOR,PABLO ***4057** 

392 HERNANDEZ REQUENA,YOLANDA ***5981** 

393 HERNANDEZ ROSAGRO,ANTONIO ***3567** 

394 HERNANDEZ SANCHEZ,MANUEL ***3387** 

395 HERNANDEZ SOLER,LAZARO ***5378** 

396 HERNANDEZ VAZQUEZ,ANA ISABEL ***3133** 

397 HERRERO ENCINAS,MIRIAM ***5339** 

398 HERRERO MALDONADO,JESÚS ***6874** 

399 HIGON PORRAS,JOSE RAMON ***2905** 

400 HIGUERA HERNANDEZ,RAFAEL FRANCISCO ***2366** 

401 HOLANDA CASTRO,DIEGO ***2270** 

402 HOYOS VERDEJO,JOSE IVAN ***5758** 

403 IBAÑEZ MARTINEZ,GINES ***2820** 

404 ILLESCAS GARCIA,FRANCISCO ***8288** 

405 IMBERNON EGEA,ANTONIO JESUS ***3506** 

406 ISACH GABALDON,MANUEL ***6037** 

407 IVANOV DINKOV,MANUEL ****8757* 

408 IZQUIERDO BUENO REINA,MARIA CRISTINA ***5403** 

409 JIMENEZ AMATLLE,HECTOR ***2903** 

410 JIMENEZ GARCIA,JORGE ***9817** 

411 JIMENEZ RICO,JESUS ALFONSO ***8945** 

412 JIMENEZ ROMERO,JUAN JOSE ***4249** 

413 JIMÉNEZ SERRANO,ANTONIO ***5120** 

414 JORGE LÓPEZ,PABLO ***1752** 

415 JORGE MARTIN,JOSE CARLOS ***2718** 

416 JORQUERA GARCIA,DAVID ***9345** 

417 JOVER PINILLOS,JOSE LUIS ***4952** 

418 JOVER RODRÍGUEZ,ALEJANDRO AGUSTÍN ****2240* 

419 JULBEZ CAMPOS,MANUEL MARIA ***7460** 

420 KOCHMAN ,ANASTASIYA ****7102* 

421 LACARCEL LOPEZ,GERMAN ALEJANDRO ***4792** 

422 LACARCEL TORRES,PABLO ***1342** 



 

 

Región de Murcia 

Consejería de Fomento e Infraestructuras 

Dirección General de Litoral y Puertos 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

423 LACASA PEREZ,NOELIA ***2577** 

424 LARA SANCHEZ,ELENA ***9418** 

425 LAZO QUILLI,MARCIA GUADALUPE ***2889** 

426 LEGIDOS TORREGROSA,MARIA DOLORES ***7585** 

427 LELLIOTT ,RAYMOND ****1962* 

428 LEON CANTERO,EMILIO ***8125** 

429 LEON LEON,JOSE ANTONIO ***8671** 

430 LEOPOLDO ,SANTIAGO ****8558* 

431 LILLO TORRELLA,IGNACIO ***1266** 

432 LINARES ROMERA,ANDRES ***7004** 

433 LIROLA CARA,SERAFIN ***5173** 

434 LIU ,LIN ****6990* 

435 LIZON EGEA,FRANCISCO ***2321** 

436 LLOBREGAT CARRASCO,RUBEN ***2973** 

437 LOPEZ AMAROS,ALEJANDRO ***1894** 

438 LOPEZ BAEZA,MARIANO ***5913** 

439 LÓPEZ CEBOLLA,ALEJANDRA ***7071** 

440 LOPEZ CRESPO,ABEL JESUS ***6397** 

441 LOPEZ FLORES,GONZALO ***1780** 

442 LOPEZ GARCIA,FERNANDO ***2433** 

443 LOPEZ GARCIA,RAUL ***2469** 

444 LOPEZ GARRIDO,PAULA ***5853** 

445 LOPEZ GUTIERREZ,DANIEL JESUS ***6209** 

446 LOPEZ HERNANDEZ,MIGUEL ANGEL ***5068** 

447 LOPEZ LERA,MANUEL ***9993** 

448 LOPEZ LERA,OLIVIA ***9993** 

449 LOPEZ MARTINEZ,CARLOS ***4220** 

450 LOPEZ NAVAS,MARIA ***7083** 

451 LOPEZ PEREZ,MERCEDES ***3437** 

452 LOPEZ RODRIGUEZ,DIEGO ***4260** 

453 LOPEZ ROMERO,VICTOR ***0755** 

454 LOPEZ VALERA,SAMUEL ***3531** 

455 LOPEZ VALVERDE,JOSEFA FATIMA ***0578** 

456 LOPEZ VAZQUEZ,DAVID ***2160** 

457 LORENTE CARRASCO,JOSE ***1887** 

458 LORENTE JIMENEZ,JUAN LUIS ***5750** 

459 LORENTE NAVARRO,ALEJANDRO ***3372** 

460 LORENZANA SÁNCHEZ,MARIA JOSE ***2848** 

461 LORENZO ESTEBAN,MARIANO NORBERTO ***4832** 



 

 

Región de Murcia 

Consejería de Fomento e Infraestructuras 

Dirección General de Litoral y Puertos 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

462 LORENZO GUILLEN,JOSE LUIS ***6183** 

463 LORENZO ROMERO,PABLO ***5253** 

464 LORES MONTES,FRANCISCO ***1754** 

465 LOSADA RODRIGUEZ,MANUEL ***1574** 

466 LOWREY ,ANDREW DAVID ****2190* 

467 LOZANO TUDELA,JORGE ***4040** 

468 LUCAS BALLESTEROS,JOSE CARLOS ***0500** 

469 LUCAS REVILLA,AIHNOA ***5024** 

470 LUJAN BERMUDEZ,ANA LUCIA ***1219** 

471 MAC CLAY BRUNETTI,MARIA RAQUEL ****8787* 

472 MACIA JUAN,PABLO ***9900** 

473 MACIAS DOMINGUEZ,DIEGO ***5416** 

474 MADRAZO JIMENEZ,JOSE ANGEL ***0218** 

475 MAIRENA MERINO,JUAN CARLOS ***6614** 

476 MAIZ VILCHES,PAULA ***1163** 

477 MALDONADO LOPEZ,JOSE FRANCISCO ***3761** 

478 MALDONADO MOLINA,JOSE MIGUEL ***9037** 

479 MANCEBO TORNEL,JUAN ***8566** 

480 MANZANARES MARTINEZ,CRISTINA ***9243** 

481 MANZANARES RUIZ,PEDRO ***0541** 

482 MANZANETE LILLO,RAMON ***3076** 

483 MANZANO LEIVA,ALBERTO ***7099** 

484 MARCILLA SANCHO,MELANI ***5126** 

485 MARCO BAEZA,JAVIER ***0592** 

486 MARCOS PEREZ,JORGE ***8368** 

487 MARIN CABRERA,ANTONIO JAIME ***0121** 

488 MARIN LAG,JOSE ALBERTO ***9629** 

489 MARIN MARTINEZ,ANTONIO JOSE ***1317** 

490 MARIN SANCHEZ,JOSE ***0935** 

491 MARTI FERRER,ALEJANDRO ***1324** 

492 MARTIN DE PRADO PEDROSA,CARLOS ***7151** 

493 MARTIN DE PRADO PEDROSA,FRANCISCO JOSE ***5960** 

494 MARTIN FUENTES,ALBERTO CECILIO ***4756** 

495 MARTIN GARCIA,CARLOS ***4004** 

496 MARTIN IBAÑEZ,CRISTIAN MANUEL ***4395** 

497 MARTÍN IGLESIAS,DANIEL ***7196** 

498 MARTÍN MARÍN,ALEJANDRO ***9789** 

499 MARTIN MARTI,IGNACIO ***6731** 

500 MARTIN MARTINEZ,ANTONIO ***0983** 



 

 

Región de Murcia 

Consejería de Fomento e Infraestructuras 

Dirección General de Litoral y Puertos 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

501 MARTIN MARTIN,IVAN MARIANO ***2030** 

502 MARTIN MARTIN,JESUS ***5387** 

503 MARTINEZ ALCAINA,CARIDAD ***0574** 

504 MARTINEZ CASAU,RODRIGO ***5125** 

505 MARTINEZ CERON,PEDRO ***2836** 

506 MARTINEZ CIRIANO,FERNANDO ANTONIO ***7419** 

507 MARTINEZ DE LEON,JOSE IGNACIO ***4386** 

508 MARTINEZ DELGADO,INMACULADA ***5933** 

509 MARTINEZ ESPADA,PEDRO ALFONSO ***9532** 

510 MARTINEZ FUENTES,ENRIQUE ANTONIO ***3900** 

511 MARTINEZ GARCIA,JAIME ***4256** 

512 MARTÍNEZ GÓMEZ,ANDRÉS ***9759** 

513 MARTINEZ GOMEZ,MARIA ***5566** 

514 MARTINEZ HURTADO,FRANCISCO ***0002** 

515 MARTINEZ LLANOS,DAVID ANGEL ***2115** 

516 MARTINEZ LOPEZ,JOSE ANTONIO ***1784** 

517 MARTINEZ MADRID,JOSE JOAQUIN ***1372** 

518 MARTINEZ MARTINEZ,ANTONIO JAVIER ***4189** 

519 MARTINEZ MARTINEZ,JUAN ***9967** 

520 MARTINEZ MARTIN,JUAN JOSE ***2701** 

521 MARTÍNEZ MESEGUER,FRANCISCO JAVIER ***6985** 

522 MARTÍNEZ MESEGUER,INMACULADA ***1078** 

523 MARTINEZ MOECKEL,ROBERTO ***8587** 

524 MARTINEZ PERAL,RAUL ***8943** 

525 MARTINEZ PEREZ,JOSE ANTONIO ***5235** 

526 MARTINEZ RIPOLL,MANUEL ***5959** 

527 MARTINEZ SANCHEZ,EDUARDO ***5311** 

528 MARTINEZ SOTO,PEDRO JOSE ***5397** 

529 MARTINEZ TOMAS,MARIO ***9760** 

530 MARTINEZ TORRANO,JOSE LUIS ***3226** 

531 MARTOS ROVIRA,ÓSCAR ***2952** 

532 MAS LOPEZ,JOSE ***1730** 

533 MASIAN MOROÑO,ANTONIO ***0738** 

534 MASINI ,ALBERTO ****1046* 

535 MATEOS CHECA,MANUELA ***1515** 

536 MAUER PORTEGIES ZWART ,SEBAS NONO ****6639* 

537 MAYA LOPEZ,ALEJANDRO DAVID ***5433** 

538 MCDERMOTT ,MAX ****4850* 

539 MEENHORST ,EVA ****8142* 



 

 

Región de Murcia 

Consejería de Fomento e Infraestructuras 

Dirección General de Litoral y Puertos 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

540 MELLADO MARTINEZ,CARMEN ***9531** 

541 MELNIK ,ANTON ****6813* 

542 MENDY ,MENA ****8277* 

543 MENÉNDEZ HERNÁNDEZ,JOSÉ ARIEL ***5718** 

544 MESEGUER IBARRA,ANASTASIO ***8763** 

545 MESQUIDA ULECIA,BORJA ***0757** 

546 MINGORANCE PERAMO,JAVIER ***1297** 

547 MIRA PARRAGA,JOSE ***3745** 

548 MIRA-PERCEVAL GRAELLS,ANTONIO ***6279** 

549 MIRAS BRUNO,BRUNO JESUS ***1241** 

550 MIRAS MARTRINEZ,LAURA ***3354** 

551 MIRETE MOMPEAN,BLAS ***2713** 

552 MIRO SANTONJA,MARIA DESAMPARADOS ***3557** 

553 MOLINA BRAVO,JAVIER ***0044** 

554 MOLINA CANO,JOSE CARLOS ***2529** 

555 MOLINA LUQUE,ANA BELEN ***6135** 

556 MOLINA MARTÍNEZ,LARA MARÍA ***5014** 

557 MOLINA ORTIZ,ZOE ***2129** 

558 MONTALBAN ARQUES,ANDRES ***3671** 

559 MONTERO MARTIN MENASALVAS,MONICA ***5507** 

560 MONTESINOS BAUTISTA,OSCAR ***6798** 

561 MONTOYA HURTADO,FERNANDO ***0554** 

562 MONTOYA PUTARE,FANNY JOVANNA ***3648** 

563 MORA SAURA,ALBERTO ***9267** 

564 MORAL HERNANDEZ-VILLALOBOS,EDUARDO ***6096** 

565 MORALES ALCANTUD,PEDRO JAVIER ***6433** 

566 MORALES MELIAN,ELISA ESTHER ***1152** 

567 MORALES MUÑOZ,GINES RAUL ***2881** 

568 MORANT NAVARRO,EROS GABRIEL ***5048** 

569 MORANT REUS,JUAN LORENZO ***8957** 

570 MORATA JAEN,ANTONIO ***0093** 

571 MORELL CAPILLA,JOAQUIN MANUEL ***6884** 

572 MORENO MONTES,CARLOS JOSE ***9491** 

573 MORENO MORENO,JOSE ANTONIO ***9247** 

574 MORENO PEÑARANDA,CELIA ***5163** 

575 MORENO RODRIGUEZ,FRANCISCO ***7607** 

576 MORODO FERNANDEZ,MARCOS ***0946** 

577 MOTA PAVON,CARLOS ***2899** 

578 MOYANO PEREZ,ALVARO ***0870** 



 

 

Región de Murcia 

Consejería de Fomento e Infraestructuras 

Dirección General de Litoral y Puertos 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

579 MUNOZ CASARES,JESUS ***5217** 

580 MUÑOZ BELANDO,JOSE MIGUEL ***9807** 

581 MUÑOZ ESTEBAN,JUAN PEDRO ***0434** 

582 MUÑOZ GORDO,DARIIO ***8688** 

583 MUÑOZ HERNANDEZ,MARIA DEL CARMEN ***6238** 

584 MUÑOZ MANZANO,IVAN ***1846** 

585 MUÑOZ MARTIN,JOSE ALBERTO ***2936** 

586 MUÑOZ MUÑOZ,JAVIER ***1781** 

587 NARANJO CARRASCO,FRANCISCO ***9406** 

588 NARRO MENA,IVAN ***4091** 

589 NAVARRO CHICO,RAFAEL TOMAS ***0743** 

590 NAVARRO DE HARO,GINES ***2172** 

591 NAVARRO ESPEJO,ALFONSO JAVIER ***0784** 

592 NAVARRO GARCIA,FRANCISCO JAVIER ***2702** 

593 NAVARRO JIMENEZ,JUAN ANGEL ***4904** 

594 NAVARRO LOPEZ,INMACULADA ***8280** 

595 NAVARRO PALOMINO,DANIEL ***4849** 

596 NAVARRO RIVERA,MIGUEL MANUEL ***6268** 

597 NAVARRO SANCHEZ,DANIEL ***4042** 

598 NAVARRO SANTANA,SAULO ***0638** 

599 NAVAS INFANTES,JUAN DIEGO ***4953** 

600 NEACSU ,RADUCU MARIAN ****0913* 

601 NEDOBOVA ,JANA ****1312* 

602 NESTARES SUAREZ,ANA MARIA ***7618** 

603 NICOLAS CAMPILLO,JONATHAN ***1829** 

604 NOVELLA NAVARRO,JORGE LUIS ***1485** 

605 NUÑEZ SERRANO,GABRIEL JONATAN ***7883** 

606 NURGÜL ,OKYAY ****0548* 

607 OJEDA OLIVENCIA,MANUEL ***4699** 

608 OLIVA ESCAMEZ,PASCUAL ***9516** 

609 OLIVA FENOLL,SAMUEL ***4524** 

610 OLIVARES MARIN,MIGUEL ***3384** 

611 OLIVER ARGÜELLES,FRANCISCO JAVIER ***7356** 

612 OLIVER ,HARVEY THOMAS ****2985* 

613 ORCE DIAZ,JESUS ***2349** 

614 ORDOÑEZ RUANO,PEDRO ALEJANDRO ***4954** 

615 ORTA PONCE,FRANCISCO MANUEL ***6498** 

616 ORTEGA GIL,DAVID ***3772** 

617 ORTEGA GONZALEZ,JAVIER ANDRES ***8109** 



 

 

Región de Murcia 

Consejería de Fomento e Infraestructuras 

Dirección General de Litoral y Puertos 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

618 ORTEGA LEONARDO,DAVID ***7994** 

619 ORTEGA PRADERA,GONZALO ***9349** 

620 ORTEGON VALERO,JESUS ***0943** 

621 ORTIGOSA ESCAMEZ,ALVARO ***0353** 

622 ORTUÑO GALLUD,EMILIO ***1325** 

623 ORTUÑO SOTO,RUBÉN ÁNGEL ***5350** 

624 OSBORNE DE ARTEAGA,GUILLERMO ***9186** 

625 OSORIO RUIZ,ANTONIO ***2189** 

626 OUCHAYANE TAKI,IMAD ***5409** 

627 PALACIOS ,MARCELO GUSTAVO ****2391* 

628 PALOMARES BAEZA,BELEN ***7843** 

629 PALOMARES PLAZA,ISABEL MARIA ***4146** 

630 PANIAGUA AYESTARAN,SYLVIA MARIA ***5071** 

631 PARRA GARCIA,PEDRO ***7975** 

632 PÁRRAGA GARCÍA,ALEJANDRO ***7143** 

633 PARRES KULCHITSKIY,ROMAN ***9941** 

634 PASTOR GOMARIZ,DAMIAN ***6266** 

635 PASTOR GOMARIZ,FRANCISCO ***6266** 

636 PASTOR GRACIA,FERNANDO ***6538** 

637 PASTOR NACHER,VICENTE EDUARDO ***3031** 

638 PATIÑO LOPEZ,CLAUDIA MARCELA ***8981** 

639 PATTAR BADIGER,VIKRAM ***2428** 

640 PAYA FERNANDEZ,ROCIO ***4749** 

641 PEICHERT ,KATARZYNA ****6618* 

642 PELEGRÍN HERNANDEZ,JUAN PABLO ***9930** 

643 PELEGRIN HERNANDEZ,RAMON JESUS ***9125** 

644 PEÑA URQUIZU,NATALIA ***2571** 

645 PERALTA WOSTMANN,EVA MARIA ***4716** 

646 PEREA GARCIA,DANIEL ***1441** 

647 PERELETEGUI DEL POZO,ROBERTO ***0929** 

648 PÉREZ ARQUEROS,JAIME ***7835** 

649 PEREZ BABIANO,ANA MARIA ***7318** 

650 PEREZ DE CASTRO CALDERON,CARLOTA ANTONIA ***7952** 

651 PEREZ FERNANDEZ,VICENTE DAVID ***1738** 

652 PEREZ FRAILE,ELENA ***3279** 

653 PEREZ GARCIA,IGNACIO ***6582** 

654 PEREZ GONZALEZ,SILVIA ***5916** 

655 PEREZ IVORRA,DANIEL ***0515** 

656 PEREZ MORENO,JOSE ***2568** 



 

 

Región de Murcia 

Consejería de Fomento e Infraestructuras 

Dirección General de Litoral y Puertos 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

657 PEREZ PAJARES,CESAR ***4848** 

658 PEREZ RUFETE,JOSE ANTONIO ***5912** 

659 PERLES PEREZ,BERNARDO ***7772** 

660 PESCADOR GOMEZ,MARIA DOLORES ***4371** 

661 PETRASH ,MARIYA ****8625* 

662 PIERNAS CARRILLO,FRANCISCO ***8352** 

663 PIMENTEL POUS,LUIS VICENTE ***8635** 

664 PINEDO TEJADA,JAIME ***3107** 

665 PINO FERNANDEZ,EDUARDO ***9019** 

666 PINTADO LOPEZ,JUAN ROMAN ***4319** 

667 PINTADO RUIZ,PABLO ***4414** 

668 PIÑERO VALVERDE,JOSÉ MARÍA ***3003** 

669 PLANAS CARRASCO-MUÑOZ,SOFIA MARIA DE LA ALMUDENA ***9224** 

670 PLATERO GARCIA,ALFREDO ***5099** 

671 PLAZA BLASCO,FRANCISCO JAVIER ***4334** 

672 POLANCO IRISARRI,NICOLAS ***5470** 

673 POMARES NAVARRO,MIGUEL FRANCISCO ***6831** 

674 PONCE PALLARDO,ANA ISABEL ***5249** 

675 PONS FUSTER FRASQUET,SALVADOR ***9135** 

676 PORTAÑA OLIVER,MELANIA ***1565** 

677 POSTIGO JIMENEZ,MIGUEL ANGEL ***5854** 

678 POVEDANO MUÑOZ,FRANCISCO JOSE ***1669** 

679 PRENDES SANCHEZ,ALVARO ***7080** 

680 PRESA JAEN,IÑAKI ***8502** 

681 PRIETO MONTERO,MARIANO ***2400** 

682 PRITROPOV TIKHONENKO,DIMO PETROV ***5938** 

683 QUESADA ORTIZ,HECTOR ***9759** 

684 QUESADA PEREZ,RAFAEL ***3755** 

685 QUINTANA ORTIZ,EDUARDO MIGUEL ***8227** 

686 QUINTAS TOLEDO,GONZALO ***9696** 

687 QUIÑONERO MARTINEZ,JUAN CARLOS ***3674** 

688 RADA NAVARRETE,LORETO ***7407** 

689 RADUAN CATALA,JORGE ***7940** 

690 RAMIREZ FELIZ,NATHALY MARINE ***8447** 

691 RAMIREZ GOMEZ DE ARANDA,ISABEL ***3882** 

692 RAMIREZ SORIA,MANUELA ***8648** 

693 RAMMAZZO ,LAURA ****1275* 

694 RAMOS CALVO,DAVID ***6605** 

695 RAMOS PEREZ,PALOMA ***3985** 



 

 

Región de Murcia 

Consejería de Fomento e Infraestructuras 

Dirección General de Litoral y Puertos 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

696 RANGEL AVILA,HEINER JOSE ***9451** 

697 REAL MARTINEZ,MARIA JOSE ***3997** 

698 REDONDO ALONSO,JUAN MANUEL ***4307** 

699 REDONDO GONZALEZ,JESUS ***8183** 

700 REDONDO MARTÍNEZ,FRANCISCO JUAN ***2558** 

701 REIG CARBONELL,JUAN ANTONIO ***5122** 

702 REKAINA SANCHEZ,RANIA ***1311** 

703 REQUENA SOLA,IVAN ***7766** 

704 REY ROSA,LUIS ***5677** 

705 RICO FERNANDEZ,DANIEL ***2028** 

706 RIPOLL MACIAS,JOSE MARIA ***8942** 

707 ROBLES LOPEZ,MARIA LORENA ***4866** 

708 ROCA MIRALLES,EDUARDO EFRAIM ***0249** 

709 RODRIGO PARRA,ANTONIO ***2584** 

710 RODRIGUEZ BLAZQUEZ,NATALIA ***1051** 

711 RODRIGUEZ DE OÑA,CRISTINA ***4594** 

712 RODRIGUEZ FOS,MARTA ***2920** 

713 RODRIGUEZ FRANCES,EMILIO ***6632** 

714 RODRIGUEZ GALLAR,ENRIQUE ***2014** 

715 RODRIGUEZ MARTINEZ,ANABEL ***2053** 

716 RODRIGUEZ MORALES,EDUARDO ***5176** 

717 RODRIGUEZ MUNGUIA,EDUARDO ***0082** 

718 RODRIGUEZ OLMEDO,PEDRO ***8632** 

719 RODRÍGUEZ PÉREZ,CARLOS RAÚL ***2082** 

720 RODRIGUEZ PEREZ,FRANCISCO JOSE ***5667** 

721 RODRÍGUEZ PIÑUEL,JESÚS ALBERTO ***5436** 

722 RODRIGUEZ PRADOS,JUAN CARLOS ***4306** 

723 RODRIGUEZ RODRIGUEZ,ASENSIO VICENTE ***5936** 

724 RODRIGUEZ RODRIGUEZ,JOSE MARIA ***9120** 

725 RODRIGUEZ RUIZ,ANGEL ***0478** 

726 ROIG MARTINEZ,MARCOS HERNAN ***2193** 

727 ROJAS AZUAGA,ABIGAIL ***4134** 

728 ROJAS LÓPEZ,RAÚL ***5918** 

729 ROMAN PADILLA,GUILLERMO ***3095** 

730 ROMERA VARGAS,JORGE ***0166** 

731 ROMERO ALACID,AGUSTIN ***1587** 

732 ROMERO IBAÑEZ,JOSE MANUEL ***2685** 

733 ROMERO MOLERO,MANUEL ***5489** 

734 ROMERO NUÑEZ,JOSE JUAN ***5720** 



 

 

Región de Murcia 

Consejería de Fomento e Infraestructuras 

Dirección General de Litoral y Puertos 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

735 ROMERO POMARES,JOHN ANDER ***0386** 

736 ROMERO SANTIAGO,ALFONSO ***9539** 

737 ROMERO VALERO,JAVIER ***5851** 

738 ROS BERNABE,FRANCISCO JAVIER ***9455** 

739 ROS SOTO,PABLO RUBEN ***4413** 

740 ROSALES PEREZ,CARLOS ***1777** 

741 RUBIO DE LA VEGA,JOSÉ VENTURA ***2645** 

742 RUIZ ALÁEZ,JULIO JOSÉ ***6618** 

743 RUIZ CARMONA,VICTOR ***3295** 

744 RUIZ DE VILLA DELCLAUX,MARIA BEGOÑA ***0465** 

745 RUIZ GARCIA,SEBASTIAN RUBEN ***0834** 

746 RUIZ JIMÉNEZ,GONZALO ***1425** 

747 SAENZ DE BURUAGA GARCÍA,JUAN ***6202** 

748 SAENZ DUARTE,FERNANDO ***6681** 

749 SAEZ GALLARDO,JOSE MANUEL ***2597** 

750 SAEZ JIMENEZ,ANDRES ***7665** 

751 SALCEDO FIACCABRINO,LUIS MIGUEL ***1344** 

752 SALCEDO MORENO,JOSE MANUEL ***8985** 

753 SALCEDO SANTIAGO,AITANA ***2185** 

754 SALCINES TUDELA,MARTA ***7350** 

755 SALGUERO ALONSO,ALVARO ***4498** 

756 SALINAS GARCIA,JOAQUIN ***7851** 

757 SAMPRIMO FUSTER,ALICIA ***0901** 

758 SANCHEZ ADARVE,DANIEL CARLOS ***3828** 

759 SANCHEZ AVILES,JORGE ***7752** 

760 SANCHEZ BONMATI,FERNANDO ***7238** 

761 SANCHEZ BRIONES,ALFREDO ***3387** 

762 SANCHEZ BRIONES,MARIA DOLORES ***3947** 

763 SANCHEZ BUSTOS,IVAN JESUS ***3112** 

764 SANCHEZ DIAZ,JULIAN ***1921** 

765 SANCHEZ FRANCO,ANA TERESA ***9943** 

766 SANCHEZ GAMARRA,CARMEN ***2461** 

767 SÁNCHEZ GARCÍA,ELVIRA ***6462** 

768 SANCHEZ LORENZO,JOSE ANTONIO ***5803** 

769 SANCHEZ MAÑAS,INES ***6764** 

770 SANCHEZ MARTINEZ,ALVARO ***0813** 

771 SANCHEZ MARTINEZ,JOSE LUIS ***4626** 

772 SANCHEZ MENARGUEZ,ANTONIO ***6674** 

773 SÁNCHEZ MORALES,RAQUEL ***5463** 



 

 

Región de Murcia 

Consejería de Fomento e Infraestructuras 

Dirección General de Litoral y Puertos 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

774 SÁNCHEZ MORALES,SILVIA ***5462** 

775 SANCHEZ MOYA,ANTONIO ***5969** 

776 SANCHEZ NIEVES,GLORIA ***9988** 

777 SANCHEZ PANALES,TOMAS ***4802** 

778 SÁNCHEZ PRIETO,ALBERTO ***2447** 

779 SANCHEZ QUESADA,JAVIER ***5235** 

780 SANCHEZ RODENAS,JOSE LUIS ***1297** 

781 SÁNCHEZ SANCHEZ,ANTONIO ***8640** 

782 SANCHEZ SANTIAGO,JESUS ***3485** 

783 SANCHEZ TOVAR,SERGIO ***0046** 

784 SANMARTIN PLASENCIA,IGNACIO ***4737** 

785 SANTISO POLCI,XIMENA DEL PILAR ***8742** 

786 SANTORUM ÁLVAREZ,AARON ***9918** 

787 SANTOS HIJANO,ANTONIO JESUS ***9069** 

788 SANTOSTEFANO VASCO,MILO ALEJANDRO ***5651** 

789 SANZ MAESTRO,DANIEL ***4451** 

790 SANZ SANCHIS,ROGELIO ***6489** 

791 SANZ SELLES,ALFONSO ***6487** 

792 SCHWANZ ,SABINE ****9195* 

793 SEIJO SUAREZ,DIEGO ***9658** 

794 SEIJO SUÁREZ,LUCÍA ***0420** 

795 SEMPERE ZAPLANA,SAUL ***0760** 

796 SEPULCRE AGULLÓ,RAQUEL ***7838** 

797 SERAFINI ,LIVIO ****0176* 

798 SERRANO MARTINEZ,BERTO ***3640** 

799 SERRANO MARTINEZ,MANUEL ***5336** 

800 SERRANO ORTEGA,MARIA DEL CARMEN ***0521** 

801 SERRANO RODRIGO,FRANCISCO JOSE ***5097** 

802 SERRAT BOIX,DAVID ***7856** 

803 SERRAVALLE ,LEANDRO ROMÁN ****5357* 

804 SERZINDZI ,SIRWAN ****4977* 

805 SIERRA URÁN,ÁLVARO ***2452** 

806 SIGÜENZA JACOBO,JAVIER ***0973** 

807 SILLERO MORENO,SERGIO ***4602** 

808 SIRERA ESCAMILLA,MARCOS ***9381** 

809 SITZERMAN ,ALEXANDER DAVID ****3814* 

810 SOBRINO MORENO,GEMA ***9959** 

811 SORIA TENT,MATIAS ***2863** 

812 SORIANO GÓMEZ,JUAN ***2638** 



 

 

Región de Murcia 

Consejería de Fomento e Infraestructuras 

Dirección General de Litoral y Puertos 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

813 SORRENTINO ,ANDREA ****6010* 

814 SOSA CARRASCO,ALEX RUBEN ***4822** 

815 SOTO RINCÓN,ERNESTO ***4356** 

816 SPANO NCHAMA,GUILLERMO NSUE ****2683* 

817 SPERANZA BENARDELLI,FIORELA ELIZA ***8595** 

818 STEENHAUT ,JEAN-YVES ****3008* 

819 STROE DURINA,CATALIN MIHAIL ****6111* 

820 SUAREZ ARROYO,MASSIMO ***6614** 

821 SUAREZ OUTEDA,ANDRES ***0776** 

822 SUAREZ SUAREZ,EDUARDO JAVIER ****4069* 

823 SWINNEN ,BART LAURENT ALOIS ****4949* 

824 SZATMA SZOTAN,SASHA ****9766* 

825 TAPIA ESTELLÉS,ALEJANDRO MIGUEL ***8294** 

826 TARGNIER ,MARINE LILIANE ****1296* 

827 TEJEDOR VECINO,ANTONIO ANGEL ***6919** 

828 TEKAN ,ALLAN ****8984* 

829 TEROL CARDONA,JOAN ***2008** 

830 TEROL VERA,CARLOS ***7954** 

831 TOME DEL OLMO,ANTONIO ***2252** 

832 TORÁ MALAGON,ALEJANDRO ***5935** 

833 TORIBIO TORIBIO,JAIME ***1727** 

834 TORMO SANCHEZ,CLEMENTE ***9676** 

835 TORNEL MARTINEZ,ANGEL ***9044** 

836 TORRES ARROYO,FRANCISCO JAVIER ***1306** 

837 TORRES CASTILLO,ANGEL MARIA ***6090** 

838 TORRES DIAZ,PEDRO PABLO ***2250** 

839 TORRES GOMEZ,IVO ***8597** 

840 TORRES RANGIL,JORGE ALEJANDRO ***1402** 

841 TORRES VELEZ,SERGIO MARCOS ***8604** 

842 TORRES-MORENTE GARCIA,LUIS ***6844** 

843 TORTOLA RUIZ,RUBEN ***9907** 

844 TOUMIAT SOUYAH,ABDELGHANI NABIL ***9629** 

845 TOUZANI EL ABOURI,AYOUB ***6206** 

846 TRIVIÑO BOTIA,ANTONIO ***3794** 

847 TRIVIÑO RUIZ,LUIS ***5186** 

848 TUÑON IBARRA,CRISTIAN JESUS ***6850** 

849 UDALTSOV ,ILYA ****5325* 

850 URSU ,ALEXANDRU ****9105* 

851 UTRABO VALLEJO,FRANCISCO JAVIER ***5051** 



 

 

Región de Murcia 

Consejería de Fomento e Infraestructuras 

Dirección General de Litoral y Puertos 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

852 VACA FLORES,VANESA ***6569** 

853 VACAS MARQUEZ,DAVID ***0804** 

854 VALDELVIRA MUS,JAVIER ***0546** 

855 VALERA MORENO,ANTONIO ***6536** 

856 VAQUERO FERNANDEZ,JOSÉ LUIS ***9671** 

857 VARELA ALVAREZ,JUAN MANUEL ***3380** 

858 VARELA ,MATIAS ****6731* 

859 VARELA MORENO ,LEIDI JOHANNA ****1489* 

860 VARGAS MARTÍNEZ,ADRIÁN ***5677** 

861 VARO LOPEZ,JUAN ***3034** 

862 VAZQUEZ ALONSO,ENRIQUE ***3296** 

863 VAZQUEZ FERNANDEZ,CRISTIAN ***7493** 

864 VELA MORALES,MANUEL RAMON ***4687** 

865 VELASCO ARAHUETES,JUAN ANTONIO ***5319** 

866 VELASCO PINA,EMILIO ***4594** 

867 VELASCO RODRIGUEZ,MARIA ***2396** 

868 VELAZQUEZ ALMAGUER,JEAN MAYKEL ***0652** 

869 VERA CONESA,ANTONIO MANUEL ***5945** 

870 VERA GARRE,JOSE JAVIER ***5972** 

871 VERA PÉREZ,ANTONIA ***5178** 

872 VERCHER LATORRE,HUMBERTO ***9590** 

873 VERDEJO GARCIA,DAVID ***8503** 

874 VERDEJO MORENO,DAVID ***4006** 

875 VERDU LLORCA,DESIREE ***2141** 

876 VIC GUTIERREZ,SEBASTIAN ***3601** 

877 VICENT MERINO,JAVIER ***8093** 

878 VICENTE MATEO,SALVADOR ***0595** 

879 VIDAL BROTONS,HECTOR ***1700** 

880 VIDAL VIDAL,CARLA ***2715** 

881 VILLADA MOLINERO,MÓNICA ***1764** 

882 VILLAGORDO RUIZ,ANTONIO RAMON ***5256** 

883 VILLALBA ,JUAN JOSE ****0274* 

884 VILLANUEVA DE PABLO,SONSOLES ***3125** 

885 VIOQUE GONZALEZ,ALVARO ***0831** 

886 VIOQUE GONZALEZ,FERMIN ***6712** 

887 VIOQUE RUIZ,FERMIN MARTIN ***8917** 

888 VIUS GERMAN,FERNANDO ***6034** 

889 WALS ,ADOLFO JAVIER ****3702* 

890 WALTER KLISCHIES,ALEJANDRO ****1297* 



 

 

Región de Murcia 

Consejería de Fomento e Infraestructuras 

Dirección General de Litoral y Puertos 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

891 WANG ,YIXIAO ****7343* 

892 YZAGA AVIAL,MANUELA MARIA ***5030** 

893 ZABALA VIVANCOS,TOMAS ***7646** 

894 ZAMMATTIO ,ANNE MARIETTE LOUISE ****1497* 

895 ZAPATA FERNANDEZ,CLEMENTE ***1247** 

896 ZAPATA SAEZ,DAVID ***2128** 

897 ZDYRKO PODOPRYGORA,DENYS ***5220** 

898 ZUK ,DAWID ****5448* 

899 ZURITA SOLA,ANA DEL PILAR ***4255** 

 



 

 

Región de Murcia 

Consejería de Fomento e Infraestructuras 

Dirección General de Litoral y Puertos 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

ANEXO II 
 
LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS PARA PARTICIPAR EN EXAMEN P.E.R. PARA LA 
CONVOCATORIA  marzo 2024. 

 

MODALIDAD: EXÁMEN COMPLETO. 

 

 NOMBRE NIF 1 2 3 4 

1 AMEZCUA GARCIA,RUBEN ***1181**   X  

2 ARIAS MARTIINEZ,MARIO ***9371**   X  

3 AVILES GOSALBEZ,PABLO ***2159**   X  

4 FERNANDEZ MALDONADO,FRANCISCO CARLOS ***6029**   X  

5 GONZÁLEZ LOPEZ,ANA JOSE ***1573**   X  

6 GOZALVEZ SEMPERE,ANA DESAMPARADOS ***7881**   X  

7 LORENTE BERNAL,RAQUEL ***2750**   X  

8 MARIN VARGAS,ANA MARIA ***3247**   X  

 
 
 

Motivos de exclusión: 
 
1- Presentación de solicitud fuera de plazo. 
2- Falta fotocopia de DNI u otro documento identificativo. 
3- Falta original de tasa por matricula o la cantidad ingresada es incorrecta. 
4- Menor de edad. 

 



 

 

Región de Murcia 

Consejería de Fomento e Infraestructuras 

Dirección General de Litoral y Puertos 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

ANEXO III 
 
LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS PARA PARTICIPAR EN EXAMEN P.E.R. DE LA 
CONVOCATORIA  marzo 2024. 

 

MODALIDAD: EXÁMEN REDUCIDO  (Para aptos o titulados en PNB) 

 

 NOMBRE NIF 

1 AGUILERA ARMENTEROS,RAMON ***2026** 

2 AVILA VAZQUEZ,DIONISIO ***9824** 

3 BARAMBIO LUCAS,JUAN CARLOS ***7317** 

4 CABRERA UTRERA,PEDRO ***1969** 

5 CARDENAL RELIMPIO,FRANCISCO DE BORJA ***7654** 

6 FERRER LOPEZ,JOSE ***2120** 

7 GANCEDO ANSORENA,JAVIER CARLOS ***3232** 

8 GARCÍA ARNALDOS,JOSÉ ***5438** 

9 GARCIA GALINDO,JOSE ANTONIO ***5398** 

10 GOMEZ GIMENEZ,FRANCISCO ***2036** 

11 HERNANDEZ GONZALEZ,JOSE ***0686** 

12 HUERTA LUJAN,JOSE LUIS ***9699** 

13 MARIN GARZON,MONICA ***7957** 

14 MARTINEZ BOMMATI,JOSE MIGUEL ***9588** 

15 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ,MARIANO ***9897** 

16 MARTINEZ LACARCEL,JOSE FRANCISCO ***8703** 

17 MARTINEZ LOZANO,FRANCISCO ***8460** 

18 MARTINEZ NAVARRO,TOMAS ***4469** 

19 MENDEZ BELMAR,SANTIAGO ***0287** 

20 MENDEZ HERNANDEZ,MATIAS ***2460** 

21 MENDEZ ORTEGA,EDUARDO ***5882** 

22 MOLINES CORONATTI,SERGIO ***4423** 

23 MUFFAK GRANERO,KARIM ***6262** 

24 NAVARRO ALAMO,DAVID ***6887** 

25 OLIVARES ALCALDE,JORGE ***3582** 

26 PERÁN GARCÍA,PEDRO ***6186** 

27 PEREZ PARRADO,PABLO ***9362** 

28 REVILLA PASCUAL,FRANCISCO DE ASIS ***2317** 

29 RODRIGUEZ SZUBERT,WALDEMAR ***1820** 

30 RUBIO MIRANDA,MANUEL JESUS ***1245** 

31 SAN JOSE GUTIERREZ,ANDRES ***1027** 

32 SANCHEZ-BEATO HURTADO,ANTONIO ***1686** 

33 SANTAMARIA GÓMEZ,PABLO ***0202** 

34 SANTOS SERRANO,JESUS DAVID ***0930** 



 

 

Región de Murcia 

Consejería de Fomento e Infraestructuras 

Dirección General de Litoral y Puertos 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

35 SEMPERE AMORÓS,FRANCISCO ***3157** 

36 SOLERA BRENES,JUAN MIGUEL ***7475** 

37 SORIANO BOLUDA,MARIANO IGNACIO ***3250** 

38 TORRALBA GOMEZ,ALEJANDRO ***1885** 

39 URDI RECHE,OBDULIA ***1036** 

40 VERA MIÑARRO,ANTONIO ***0513** 

41 VILLA VEGA,JOSE ***8044** 

42 VILLORA PLAZAS,SHEILA ***9800** 

43 ZAPATA CONESA,JULIO ***2881** 

 



 

 

Región de Murcia 

Consejería de Fomento e Infraestructuras 

Dirección General de Litoral y Puertos 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

ANEXO IV 
 
LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS PARA PARTICIPAR EN EXAMEN P.E.R. DE LA 
CONVOCATORIA  marzo 2024. 

 

MODALIDAD: EXÁMEN REDUCIDO  (Para aptos o titulados en PNB) 
 
 
 

 NOMBRE NIF 1 2 3 4 

1 CHARKI AZNOUN,M'HAMED ***2121**    X 

 

 
 
 
 

Motivos de exclusión: 
 
1- Presentación de solicitud fuera de plazo. 
2- Falta fotocopia de DNI u otro documento identificativo. 
3- Falta original de tasa por matricula o la cantidad ingresada es incorrecta. 
4- No aporta el título PNB. 

 


